
ZARZĄDZENIE NR 173/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 9g, ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (j.t. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 2215ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Barbary Oleksik, nauczyciela wychowania przekdszkolnego 
w Przedszkolu nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie - ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marta Konfederak - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący; 

2) Malwina Szwarc - przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Iwona Bińczyk - Dyrektor Przedszkola nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie; 

4) Wioletta Małgorzata Bartoszewska- ekspert; 

5) Wiesława Stadnik - ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39D4259-5CCE-44AD-8BBA-3E69EC749511. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


